
Hodnota Parametr

Výška: 85

Šířka: 40

Hloubka: 60

68,9 Třída energetické účinnosti*:

1,04 Účinnost máchání:

0,558

Spotřeba vody v litrech [na cyklus], na 

základě eko programu 40-60. Aktuální 

spotřeba vody bude záležet na tom, jak 

spotřebič se používá a na tvrdosti vody.

Jmenovitá kapacita 40 Jmenovitá 

kapacita
52

Poloviční kapacita 29 Poloviční kapacita 53

Čtvrtinová kapacita 27 Čtvrtinová 

kapacita
56

Jmenovitá kapacita 1200

Poloviční kapacita 1200

Čtvrtinová kapacita 1200

Trvání programu (h:min): Jmenovitá kapacita 3:18

Poloviční kapacita 2:36

Čtvrtinová kapacita 2:10

Akustický zvuk emise hluku při 

odstřeďování (dB(A) re 1 pW):

Třída akustických emisí hluku při 

odstřeďování:

Spotřeba po vypnutí (W): Standby režim (W):

Odložený start (W) (pokud je vybrán):
Síťový režim standby (W) (pokud je 

vybrán):

* A (nejvyšší účinnost) až G (nejnižší účinnost)

Doplňující informace:

Webový odkaz na web výrobce, kde jsou informace uvedené v bodě 9 přílohy II nařízení Komise (EU) 2019/2023:     www.brandt.cz

C

5

40

B

0,50

N/A

Minimální doba trvání záruky nabízené výrobcem pro domácí používání:     24 měsíců

Index energetické účinnosti (EEI):

Index účinnosti praní:

Spotřeba energie v kWh [za cyklus], při eko programu 40-

60. Skutečná spotřeba energie bude záviset na používání

spotřebiče.

Maximální teplota uvnitř prané textilie (° C)

Rychlost odstřeďování (ot./min.)

Obsah zbytkové vlhkosti (%)

Třída účinnosti odstředění

Informační list
DELEGOVANÉ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2019/2017

Název nebo ochranná známka výrobce:  Brandt

Adresa výrobce:   89 Boulevard Frankiln Roosevelt, 92500 Rueil-Malmaison, FR

Identifikační značka modelu:  BT16022QN

Základní specifikace: 

6

Parametr

Jmenovitá kapacita (v kg)

Hodnota

Rozměry v mm

B

Tento produkt byl navržen tak, aby uvolňoval ionty stříbra během pracího cyklu

Typ: Volně stojící

76

0,50

2

24




